

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	692,000,000	100.00 %	636,900,000	100.00 %	55,100,000	8.65%
100 지방세 수입	58,136,000	8.40 %	58,136,000	9.13 %	0	0.00%
110 지방세	58,136,000	8.40 %	58,136,000	9.13 %	0	0.00%
111 보통세	57,436,000	8.30 %	57,436,000	9.02 %	0	0.00%
113 지난년도수입	700,000	0.10 %	700,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	19,279,963	2.79 %	19,310,617	3.03 %	△30,654	△0.16%
210 경상적세외수입	11,681,672	1.69 %	11,951,480	1.88 %	△269,808	△2.26%
211 재산임대수입	160,215	0.02 %	120,200	0.02 %	40,015	33.29%
212 사용료수입	1,944,457	0.28 %	2,234,280	0.35 %	△289,823	△12.97%
213 수수료수입	3,734,000	0.54 %	3,734,000	0.59 %	0	0.00%
214 사업수입	214,000	0.03 %	234,000	0.04 %	△20,000	△8.55%
215 징수교부금수입	1,529,000	0.22 %	1,529,000	0.24 %	0	0.00%
216 이자수입	4,100,000	0.59 %	4,100,000	0.64 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,598,291	1.10 %	7,359,137	1.16 %	239,154	3.25%
221 재산매각수입	70,000	0.01 %	70,000	0.01 %	0	0.00%
222 부담금	402,504	0.06 %	376,000	0.06 %	26,504	7.05%
223 과징금및과태료등	234,500	0.03 %	71,500	0.01 %	163,000	227.97%
224 기타수입	6,691,287	0.97 %	6,641,637	1.04 %	49,650	0.75%
225 지난연도수입	200,000	0.03 %	200,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	271,425,000	39.22 %	231,740,946	36.39 %	39,684,054	17.12%
310 지방교부세	271,425,000	39.22 %	231,740,946	36.39 %	39,684,054	17.12%
311 지방교부세	271,425,000	39.22 %	231,740,946	36.39 %	39,684,054	17.12%
400 조정교부금등	13,946,679	2.02 %	9,550,000	1.50 %	4,396,679	46.04%
420 시·군조정교부금등	13,946,679	2.02 %	9,550,000	1.50 %	4,396,679	46.04%
421 시·군조정교부금등	13,946,679	2.02 %	9,550,000	1.50 %	4,396,679	46.04%
500 보조금	223,718,953	32.33 %	212,682,557	33.39 %	11,036,396	5.19%
510 국고보조금등	185,253,790	26.77 %	175,302,950	27.52 %	9,950,840	5.68%
511 국고보조금등	185,253,790	26.77 %	175,302,950	27.52 %	9,950,840	5.68%
520 시·도비보조금등	38,465,163	5.56 %	37,379,607	5.87 %	1,085,556	2.90%
521 시·도비보조금등	38,465,163	5.56 %	37,379,607	5.87 %	1,085,556	2.90%
700 보전수입등및내부거래	105,493,405	15.24 %	105,479,880	16.56 %	13,525	0.01%
710 보전수입등	103,850,236	15.01 %	103,850,236	16.31 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	99,203,207	14.34 %	99,203,207	15.58 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,647,029	0.67 %	4,647,029	0.73 %	0	0.00%
720 내부거래	1,643,169	0.24 %	1,629,644	0.26 %	13,525	0.83%
721 전입금	1,643,169	0.24 %	1,629,644	0.26 %	13,525	0.83%